ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

НАЗЫВАЕВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000                                                      №000

г. Называевск

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

расположенного по адресу: Омская область, Называевский р-н,

г. Называевск, ул. 1-я Рабочая, д. 47

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным

законом от 30.12.2020 № ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Администрация города Называевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером

55:35:010103:16, площадью 1496 кв.м.,  расположенного по адресу: Омская

область, Называевский р-н, г Называевск, ул. 1-я Рабочая, д. 47, в качестве его

правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве

собственности, выявлена  Сергеева Светлана Александровна, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р.,

место рождения: Омская область, Называевский район, г. Называевск, паспорт

гражданина РФ серия ХХХХ № ХХХХХХ, выдан ОТДЕЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ

МИГРАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕНИНСКОГО АО ГОМСКА ОТДЕЛА ПО

ВОПРОСАМ МИГРАЦИИ УМВД РОССИИ ПО ГОРОДУ ОМСКУ ХХ.ХХ.ХХХХ,

код подразделения ХХХ-ХХХ, СНИЛС ХХХ-ХХХ-ХХХ ХХ, проживающая

(зарегистрирована по месту жительства) по адресу: Омская область, г. Омск, мкр.

Входной ЛАО, д. 28/2, кв. 140.

2. Право собственности Сергеевой Светланы Александровны на указанный

в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается

свидетельством на право собственности на землю от 09.09.1997 серия РФ-XXVI №

0531368, выданным Райкомземом Называевского района (копия прилагается).

3. Администрации города Называевска Называевского муниципального

района Омской области в срок не более пяти рабочих дней с даты принятия

настоящего постановления направить в орган регистрации прав заявление о

внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о

правообладателе земельного участка с кадастровым номером 55:35:010103:16.

Глава города Называевска                                                               Лупинос В.В.